PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do Alto, 
no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso IV, da Lei nº 2.005, de 
06 de Dezembro de 2019 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica remanejado no orçamento vigente o valor de R$ 
101.000,00 (cento e um mil reais) para as seguintes dotações orçamentárias: 

Local: 020503 SERVIÇOS PÚBLICOS 
Ficha:  122 - 15.452.0023.2020.0000 Manutenção dos serviços públicos...                                    11.000,00 
 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

[...]

no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso III, da Lei nº 2.005, de 
06 de Dezembro de 2019 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais), nas seguintes dotações do 
orçamento vigente: 

Local: 020303 ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 
Ficha:  048 - 04.122.0010.2007.0000 Atividades administrativas setor de almoxarifado e patrimônio       1.000,00 
 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

Local: